Serviço Autônomo de Água e Esgoto

 Marechal Cândido Rondon – Paraná
                  www.saaemcr.com.br   -   e-mail: saae@saaemcr.com.br

Rua Santa Catarina, 750 – CEP: 85960-000 – Cx. Postal 1005 – Fone/fax: (45) 3284-5900 – e-mail: saae@saaemcr.com.br

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

EDITAL Nº 006/2017

Dispõe sobre o resultado dos recursos
interpostos quanto à homologação
preliminar das inscrições e pedidos de
tratamento diferenciado e a divulgação
da Homologação Definitiva das
inscrições do Concurso Público do
SAAE – Marechal Cândido Rondon,
aberto pelo Edital nº 001/2017.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DO MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON (SAAE), Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, torna público:

1.  O resultado dos recursos interpostos quanto à homologação preliminar das inscrições e

pedidos de tratamento diferenciado, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO DO RECURSO

47100346 MOACIR CARLOS COMERLATTO AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

47101064 ROSANE WEIDMANN DE ALMEIDA AGENTE ADMINISTRATIVO DE CAMPO INDEFERIDO

2.  A RATIFICAÇÃO da homologação preliminar das inscrições, divulgadas por meio do

Edital nº 005/2017, a qual torna-se DEFINITIVA.

Marechal Cândido Rondon, 17 de agosto de 2017.

RAQUEL PATRICIA CHIARANI
PRESIDENTE DA COMISSÃO